工 事 設 計 数 量 表
令和  年  月  日

 半田市下水道事業

水道部下水道課⾧ 殿

申請者  住   所

   名   称

電   話（    ）  －

工事設計数量表を、下記のとおり提出します。

記

＊排水設備確認番号 第         号

＊工 事 場 所    半田市        町    丁目     番地

＊工 事 期 間    令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日（   日間）

＊工 事 仕 様

工   種 種  別 細  別 単位 数量・延⾧等 摘    要

汚水ます設置工 汚水ます工

  設置深さ ｍ

  ます内落差 ｍ

  宅盤落差 ｍ  宅盤高－路面高

 取付管工

  道路部延⾧ ｍ

  宅内部延⾧ ｍ

  本管土被り ｍ

 附帯工

 安全費

  交通整理員 人

1. 添付書類（添付する書類をチェックする。）

(ア) 工事着手前写真（施工現場条件の把握できるもの）

(イ) 位置図（住宅地図コピー，Ａ４）

(ウ) 同時施工調整図（上水道工事等）